
告示校 大阪市大阪府

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0 16 80 0 0 96

0 5 19 0 0 24

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

入学時、18歳以上。母国で12年以上の学校教育また
はそれに準ずる課程を修了している者。日本語能力
N5以上。

[入学資格]

117[認定コース在籍者数]

4[その他コース在籍者数]

[教材]

16[教員数] 4(うち専任178[収容定員] 二 有[宿舎] (月額)  30,000円～[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

クラス担任制により個々の学習状況や留学生活に対するきめ細かいサポート。

アットホームな雰囲気で、学生と先生の距離が近い。

1年間の学校行事を通して、日本文化の習得ができる。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2003年10月

JRおおさか東線「城北公園通駅」より徒歩8分
JR「大阪駅」より大阪シティバス34号系統(守口車庫前行)に乗車、「大東町バス停」で下車 徒歩10分

[行き方]

06-6921-0055 06-6921-4747[FAX]

リニューアル中

info@one-purpose.co.jp

534-0002 大阪府大阪市都島区大東町3-6-18[住所]

One Purpose International Academy

ワン・パーパス国際学院

ワン・パーパス有限会社 (種別：有限会社)[設置者] 田中位三夫[校長/別科長名]

ベトナム（93）、スリランカ（9）、バングラデシュ（5）、ネパール（4）、パキスタン（3）

その他（3）［ミャンマー、キルギス、ウズベキスタン］

内訳(人)：

書類審査、面接、能力適正試験[入学選抜方法]

短期コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年6か月

1年9か月

1年3か月

60,000

60,000

60,000

60,000

1,200,000

900,000

1,050,000

750,000

100,000

75,000

87,500

62,500

1560

1200

1360

980

78

60

68

49

4

10

7

1

1,380,000

1,217,500

892,500

1,055,000

『みんなの日本語』 『中級へ行こう』

『中級を学ぼう中級前期中期』 『日本語上級読解』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 61卒業者数

0 1 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

41 4

なし

https://www.facebook.com/one.purpose130

[主な進学先]

[主な就職先]

わんぱーぱすこくさいがくいん

329

初級


